
{HLOUVA-c. <¡1*1 / T

M U B O P 0 W J r « .

HASIČSKÁ
VZÁJEMNÁ

P O JIŠ Ť O V N A , A.S.

n v •i i r v r \ »«V j V r

Příhlasem do pojištěni

uzavřená
mezi smluvními stranami:

Obchodní jm éno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:
bankovní spojení:

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v OR vedeném M ěstským soudem v Praze, odd. B, vl. 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Ing. Lukášem Bosákem, na základě plné moci

(dále jen „pojistitel“) - na straně jedné

Obchodní jm éno:

Sídlo:
IČ:
Zastoupená:

Město Boskovice
M asarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
00279978
Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou

(dále jen „pojistník/pojištěný“) - na straně druhé

Obě strany se dohodly, že za počátek změny pojištění se považuje datum uvedený v přihlášce pojištění. Toto
přihlášení má charakter Dodatku č. 08, PS č. 055098075. Platnost změny v případě připojištění, klient,

případně makléřská společnost LOYDEX, s.r.o., Ptašínského 3, 602 00 Brno, potvrdí prokazatelným zaplacením
rozdílové splátky na účet pojišťovny. Rozdílová splátka musí být na účet pojišťovny připsána nejdéle 10.

následující pracovní den, od data uvedeného v přihlášce do pojištění, jinak přihláška - dodatek, pozbývá platnosti.

Sumarizace přihlášek- dodatků, bude provedena k výročí PS.

Pojistná smlouva č. 055098075, přihlášení/odhlášení č. 08 strana 1

MUBOP00F37QT



Č lán ek I.

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám:

P řip o jišťu je se v ozid lo s pořadovým číslem 33 - D A C IA D o k k er po jištěn í o d povědnosti

za škodu zp ůsobenou provozem vozid la , h av arijn í p o jištěn í, p o jištěn í obvodových skel, po jištěn í

zavazade l a ú razové po jiš těn í p řep ravovaných osob .

Č lán ek II.

1. P o jištěn í od p o v ěd n o sti za šk odu zp ů sob en ou provozem vozid la

P ředm ětem po jiš těn í odpověd n o sti z p rovozu vozidel jso u veškerá v ozid la uvedená v T arifik ačn í

tabu lce, k terá tvo ří p řílohu č. 1 této p o jistné sm louvy .

Z působ stan o v en í výše po jis tn éh o je je d n o tn ý a záv azn ý pro všechna po jišťo v an á vozid la .

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle přílohy č. 01

Limity plnění

Škody na zdraví usmrcením a to na
každého zraněného či usmrceného

100 000 000,- Kč

Škody na věci a ušlý zisk 100 000 000,- Kč

Uzemní rozsah Uzenu' České republiky, ostatních členských států Evropské
unie a dalších států tvořících Evropský hospodářský prostor
a států uvedených v seznamu dle §4 Vyhlášky M inisterstva
financí č.205/1999 Sb.

2. H avarijn í pojištěn í

P ředm ětem h avarijn ího po jištěn í vozidel jso u vybraná v ozid la uvedená v T arifik ačn í tabu lce , která

tvo ří přílohu č. 1 této po jistné sm louvy .

Z působ stan o v en í výše po jis tn éh o je je d n o tn ý a záv azn ý pro všechna p o jištěná i nově zařazo v an á

vozid la .

U vybraných vozidel, uvedených v příloze č. 01 je součástí vozidla blíže nespecifikovaná výbava u vozidel
s pojistnou částkou do 200 000,- Kč v hodnotě do 20 000,- Kč, u vozidel s pojistnou částkou nad 200 000,-
Kč v hodnotě do 30 000,- Kč.

Předmět pojištění Seznam motorových vozidel dle přílohy č. 01
Pojistná částka Obecná cena
Rozsah All risk

Spoluúčast 5%, min. 5 000,- Kč
Uzemní rozsah Evropa

Pojistná sm louva č. 055098075. přihlášení/odhlášení č. 08 strana



Pojištění pro následující pojistná rizika:

a) havárie (náhlé, nahodilé působení vnějších mechanických sil - střet, náraz, pád),
b) odcizení,
c) vandalismus (poškození nebo zničení vozidla úmyslným jednáním třetí osoby),
d) střet se zvířetem,
e) poškození vozidla zvířetem,
f) neoprávněné použití,
q) živelní události (působení přírodních sil - požár, výbuch, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice,

krupobití, pád stromu nebo jiného předmětu).

3. Doplňková pojištění a služby

3.1. Pojištění obvodových skel

Pojištění se týká všech obvodových skel ve vozidle. Soubor vozidel je uveden v příloze č.01 pojistné
smlouvy. V této příloze jsou rovněž uvedeny pojistné částky za jednotlivá vozidla. Doplňkové
pojištění skel se sjednává bez spoluúčasti. Území celé Evropy.

3.2. Úrazové pojištění přepravovaných osob

Předmětem pojištění je úrazové pojištění osob přepravovaných na sedadlech vodidla. Sjednává se
Pro všechna sedadla ve vozidlech uvedených v příloze č.01 pojistné smlouvy. Pojištění
přepravovaných osob se sjednává bez spoluúčasti. Území celé Evropy.
Trvalé následky úrazu - 200.000 Kč; smrt následkem úrazu - 100.000 Kč; nemocniční
O dškodné- 4 0 0 Kč/l den

3.3. Pojištění zavazadel

Pojištění se vztahuje na cestovní zavazadla a věci osobní potřeby (dále jen „zavazadla“) dopravované
pojištěným vozidlem. Pojistná částka je uvedena v příloze č.l pojistné smlouvy. Odchylně od DPP
NP/05/2020, čl. 9, bod 2 se ujednává limit uvedený v příloze č.l bez spoluúčasti. Území celé Evropy.

3.4. Pojištění GAP

Toto pojištění lze uplatnit na nová vozidla, max. do 1 roku stáří. Pojištění bude sjednáno na novou
hodnotu, a pojistná částka vozidel bude odpovídat částce na znovupořízení vozidla v novém stavu.
Pojistným nebezpečím je finanční újma vzniklá v souvislosti se vznikem pojistné události hrazené
z havarijního pojištění jako totální škoda. Pojištění se sjednává na dobu určitou v délce 36
kalendářních měsíců. Pojistné plnění odpovídá rozdílu mezi pořizovací cenou a obvyklou cenou
stanovenou pojistitelem jako základ pro výpočet pojistného plnění z havarijního pojištění.

3.5. Pojištění nákladů na nájem náhradního vozidla

Toto pojištění se vztahuje na úhradu nezbytně a účelně vynaložených nákladů pojištěným na
zapůjčení náhradního vozidla obdobného typu jako je pojištěné vozidlo, ke kterým došlo v příčinné
souvislosti s poškozením pojištěného vozidla po dobu jeho opravy. Toto pojištění se vztahuje na
vozidla uvedená v příloze č.01 pojistné smlouvy. Pojistná částka činí 20.000 Kč/ 1.000Kč za 1 den.

3.6. Havarijní pojištění s rozšířením na výkon pracovního stroje

U vozidla TATRA, ořadové číslo 3 se odchylně od SU lánek 5,
bod 1.8. ujednává rozšíření havarijního pojištění na výkon práce stroje.

Pojistná sm louva č. 055098075, přihlášení/odhlášení č. 08 strana



3.7. Pojištění asistenčních služeb

Uživatel pojištěného vozidla má nárok na využívání základních asistenčních služeb poskytovaných
smluvní asistenční společností pojistitele pro případ nehody i poruchy vozidla na území ČR a
v zahraničí dle NP/02/2008 a NP/06/2015.
Asistenční služby jsou poskytovány nepřetržitě a opakovaně pro vozidla příslušné RZ.
Asistenční služby lze požadovat výhradně na tel.č.: (+420) 272 101 062.
Základní asistenční služby se sjednávají zdarma a bez spoluúčasti.

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Č lán ek III.

P O JIS T N É

Roční pojistné dle dodatku č. 07 k 07.01.2022

Povinné ručení 48.987,- Kč

Havarijní p o jiš těn í..................................................................................................................118.817,- Kč

Doplňkové pojištění - s k la 37.300,- Kč

Doplňkové pojištění - úraz................................................................................................ 12.320,- Kč

Doplňkové pojištění - zav azad la ....................................................................................... 1.300,- Kč

Doplňkové pojištění - náhradní v o z id lo ......................................................................... 5.085,- Kč

Doplňkové pojištění - rozšíření HA V na výkon práce s tro je .................................... 2.530,- Kč

R oční pojistné c e lk e m ...................................................................................................... 226.339,- Kě

Č tv rtle tn í s p lá tk a .............................................................................................................. 56.584,- Kč

Nové roční pojistné dle dodatku č. 08 k 22.04.2022

Povinné ručení ..................................................................................................................... 5 1 .6 2 7 ,-Kč

Havarijní p o jiš tě n í 121.273,- Kč

Doplňkové pojištění - s k la 38.500,- Kč

Doplňkové pojištění - ú ra z ................................................................................................ 12.870,- Kč

Doplňkové pojištění - zav azad la ....................................................................................... 1.300,- Kč

Doplňkové pojištění - náhradní v o z id lo ......................................................................... 5.650,- Kč

Doplňkové pojištění - rozšíření HAV na výkon práce s tro je .................................... 2.530,- Kč

Roční pojistné c e lk e m ...................................................................................................... 233.751,- Kč

Č tv rtle tn í s p lá tk a .............................................................................................................. 58.437,- Kč

Nedoplatek pojistného za dobu od 22.04.2022 do 31.05.2022 činí 812,- Kč, bude přičten k další čtvrtletní
splátce.
Platby pojistného budou hrazeny ve čtvrtletních splátkách na účet pojistitele
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

Pojistná smlouva č. 055098075. přihlášení/odhlášení č. 08 strana



Č lán ek IV .

Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í

1. Účinnost tohoto přihlášení/ dodatku je od 22.04.2022.
2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením tohoto dodatkupodrobně seznámen s jejím obsahemi se zněním

Všeobecných pojistných podmínek. Doplňkových pojistných podmínek a Smluvních ujednání, které jsou její
nedílnou součástí.

3. Přihlášení/Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží pojistitel, pojistník a
zplnomocněný makléř.

4. Ostatní ustanovení pojistní smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Kontaktní osoba za pojistitele - ing. Lukáš Bosák,

6. Přílohy: č.l seznam vozidel

Za pojistitele:
I i i D A q Di9itálně podepsal
L U l x d i | nn I ukÁš RnsákIng.Lukáš Bosák

Datum: 2022.04.25
12:51:44 +02'00'Bosák

V Hradci Králové

Ing. Lukáš Bosák

Příloha č. 1: Seznam vozidel

Pojistná sm louva č. 055098075. přihlášení/odhlášení č. 08 strana



lilii

laiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiB

¡ l l l ¡ | | | | | | | 99lll¡liB I999Í|¡

ti

ft

u m m

ti ¡i



I!!IIlB!ll¡l!91B¡lg!IIII
lllillllllIlfllBNililliBliIllllllllB
BliliBllgiSgillalllg

mm


